CÔNG TY CP KHAI THÁC KHOÁNG NGHIỆP CẨM NGỌC

Số: 15/TD-CN

Vv hỗ trợ tuyển dụng chuyên gia
và lao động kỹ thuật
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lục Yên, ngày 28 tháng 6 năm 2022

Kính gửi:
    - Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

    - Trung tâm Điều hành thông minh tỉnh Yên Bái;

    - Trung tâm Dịch vụ việc làm.
- Tên doanh nghiệp: Công ty cổ phần Khai thác khoáng nghiệp Cẩm Ngọc

- Địa chỉ: Cụm Công nghiệp Yên Thế, thị trấn Yên Thế, huyện Lục Yên, tỉnh Yên Bái.

- Điện thoại: 0388538222

- Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp công ty cổ phần số 5200907228, đăng ký lần đầu ngày 09/01/2020do Phòng Đăng kinh doanh, Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Yên Bái cấp;
- Lĩnh vực kinh doanh (hoạt động): Chế biến đá hoa trắng.

Công ty cổ phần Khai thác khoáng nghiệp Cẩm Ngọc đang tiến hành chế biến đá hoa trắng để cung cấp, tiêu thụ sản phẩm cho thị trường trong và ngoài nước. Để duy trì và mở rộng hoạt động sản xuất và kinh doanh Công ty cổ phần Khai thác khoáng nghiệp Cẩm Ngọc có nhu cầu sử dụng nhân sự với các vị trí và yêu cầu công việc (thông báo tuyển dụng đính kèm)

Công ty chúng tôi đề nghị Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, Trung tâm Điều hành thông minh tỉnh Yên Bái và Trung tâm Dịch vụ việc làm hỗ trợ tuyển dụng lao động của địa phương vào làm việc tại vị trí công việc nêu trên.

Trân trọng cảm ơn và rất mong nhận được phản hồi của Quý cơ quan./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP.
	ĐẠI DIỆN DOANH NGHIỆP

(ký ghi rõ họ tên, đóng dấu)

THÔNG TIN TUYỂN DỤNG LAO ĐỘNG

1. Vị trí công việc: Chuyên gia : 04 người,
- Chuyên viên kinh doanh: 02 người;

- Chuyên viên tài chính: 02 người;

2. Lao động kỹ thuật: 34 người, trong đó:

- Quản lý kỹ thuật định vị lỗ khoan: 03 người;

- Quản lý kỹ thuật vận hành máy cắt, xẻ đá: 14 người;

- Quản lý vận hành máy mài: 08 người;

- Kỹ thuật viên vận hành máy xúc lật: 05 người

- Quản lý giám sát khai thác: 03 người

* MÔ TẢ CÔNG VIỆC
- Đối với chuyên gia
+ Quản lý kinh doanh và quảng bá sản phẩm, dịch vụ ... đối với khách hàng trọng điểm trong và ngoài nước.

+ Xây dựng và thực thi các chiến lược nhằm thúc đẩy sự phát triển và gia tăng lợi nhuận của doanh nghiệp.

+ Phân tích, thẩm định, đánh giá chung về các vấn đề tài chính.
+ Tư vấn, lập kế hoạch, tổ chức thực hiện hoạt động sản xuất,
+ Các công việc khác sẽ trao đổi chi tiết trực tiếp khi phỏng vấn.
- Đối với lao động kỹ thuật:

+ Thực hiện nhiệm vụ liên quan đến kỹ thuật khai thác mỏ đá lộ thiên;

+ Lập kế hoạch và giám sát các hoạt động khai thác theo đúng tiến độ;

+ Quản lý, điều hành công việc khai thác mỏ đá hàng ngày, phân công công việc cho công nhân;

+ Kiểm tra quá trình khai thác mỏ đảm bảo đúng biện pháp kỹ thuật, an toàn lao động. Phát hiện và ngăn chặn các sự cố có thể xảy ra trong khai thác;

+ Tham mưu, tư vấn về kỹ thuật địa chất, kế hoạch, phương án khai thác mỏ....;

+ Đảm nhiệm công tác quản lý, chỉ huy hiện trường mỏ;

+ Chịu trách nhiệm giám sát an toàn lao động và quản lý nhân sự tại công trình khai thác;

+ Các công việc khác sẽ trao đổi trực tiếp khi phỏng vấn.

* YÊU CẦU ỨNG VIÊN

- Đối với chuyên gia:

+ Trình độ: Bằng cử nhân chuyên ngành tài chính, quản lý kinh doanh, kinh tế, cơ khí kỹ thuật, mỏ địa chất hoặc các lĩnh vực liên quan.

+ Kỹ năng chuyên môn: Am hiểu kiến thức về thị trường và luật kinh doanh khai thác khoáng sản. Có khả năng nhận định, phân tích, đánh giá thị trường. Có đầu óc tư duy chiến lược xuất sắc.

+ Kỹ năng mềm: Kỹ năng quản lý, giải quyết vấn đề. Đối ngoại với khách hàng nước ngoài.

+ Kinh nghiệm: Có kinh nghiệm 3 năm trở lên ở vị trí tương đương.

+ Am hiểu thị trường và có kinh nghiệm làm việc tại nước ngoài.

- Đối với lao động kỹ thuật:

+ Được đào tạo về kỹ thuật vận hành, sửa chữa, bảo dưỡng máy cắt đá, máy xẻ, máy mài trong chế biến đá ít nhất 2 năm.

+ Có kinh nghiệm vận hành và sửa chữa, bảo dưỡng máy cắt đá, máy xẻ, máy mài.

+ Có khả năng chịu được sức ép công việc.

+ Có kỹ năng làm việc độc lập và phối hợp theo nhóm.

+ Đọc hiểu được tài liệu kỹ thuật và có khả năng trao đổi công việc với người giám sát, + Cẩn thận, tỉ mỉ và có trách nhiệm cao; nhiệt tình, có định hướng làm việc lâu dài, ổn định.

* QUYỀN LỢI ĐƯỢC HƯỞNG

- Lương: phù hợp với kinh nghiệm và năng lực của bản thân, chế độ đãi ngộ hấp dẫn.
- Chế độ khác: Theo quy định hiện hành

- Môi trường làm việc năng động, chuyên nghiệp với nhiều cơ hội đào tạo, thăng tiến và phát triển nghề nghiệp

- Được hưởng các loại phụ cấp như điện thoại, ăn ca, chỗ ở (nếu ở xa)...

- Được thưởng các dịp lễ, tết …
* Hồ sơ:

- Gửi trực tiếp đến: Mr. Tung Phin Tấn - Quản lý nhân sự, Công ty cổ phần Khai thác khoáng nghiệp Cẩm Ngọc (địa chỉ: Cụm Công nghiệp Yên Thế, thị trấn Yên Thế, huyện Lục Yên, tỉnh Yên Bái). Điện thoại: 0388538222
3